中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會
地址:桃園縣桃園市國際路一段 136號 4樓

電話:03-3752976     傳真:03-3752975

第三屆第二次理(監)事聯席會議紀錄
時間:103年 3 月 14日(星期五)下午 6時整
地點:竹園餐廳
主席:常務理事(副會長)
一.報告出席人數:應到  15  人、實到  12  人(達開會人數)
二.主席宣布開會:
三.主席報告:(略)
四.會長致詞:頒發當選證書(本會第三屆理監事當選名單如檢附內政部備查會議紀

錄)
五.來賓致詞:(略)
六.會務報告: 1,2月份工作報告              報告人：秘書長

1月份:召開本會第三屆第 1次會員大會及第三屆第 1次理監事聯席會議。
接待-雲南省西雙版納傣族自治區工商業聯合會。

2月份:接待-遼寧省丹東市台灣研究會。
-大陸加中工貿理事會。

七.討論事項:
1.為使本會章程內各項組織業務人員安排。
說明:推動全體理監事組別安排(如附件)可調整，以利推動業務。
決議:通過，按(附件)組織任務名單編組推動業務。

2.本會今年度常務理(監)事職務捐及收費事宜。
說明:為使本會會務活動更為加強，本會第 22次理監事聯席會議會中趙鎮家顧

問(本屆為當選理事)提議職務捐繳交，落實以利會務運作。如按本會第二
屆第 3次理監事聯席會議決議職務捐收取標準如下：
理事長(會長)：100,000、常務理(監)事：30,000、理(監)事：20,000
顧問：自由捐，故提出討論。

   決議:請財務提列相關明細於下次會議中決議職務捐收取標準。

八.臨時動議: 無

感謝本次聯席會議承辦之財源開發組潘慶源(召集人)、鍾添景、林炎增、趙鎮家、
曾建翔、謝乾讚、曾進發並於會後提供豐盛之晚宴招待。

九.散會